第４号様式（第 11条関係）

                             年  月  日

立川市長  殿

                     申請者  住所

                    （所有者） 氏名

                          電話

自署により押印を省略することができます

木造住宅耐震診断助成金交付申請書

 下記の建物の耐震診断について助成金の交付を受けたいので、立川市木造住宅の簡易耐震診断

及び耐震診断助成要綱第 11条第１項に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類 ※簡易耐震診断を受けた方は(2)、その他の方は（1）～（3）を添付して下さい。

(1) 当該住宅の位置案内図

(2) 耐震診断経費の見積書の写し

(3) 建築時期、所有者、構造等が確認できる書類

 （登記簿謄本、家屋評価証明書、固定資産税納税通知書、建築確認通知書、検査済証等の写し）

(4) その他

＊申請に当たり、私の市税納付状況調査に同意します。             ㊞

（自署により押印を省略することができます）

(1) 申請金額                          円

(2) 建物の名称

(3) 建物の所在  立川市     町

(4) 建物の用途 □ 専用住宅     □ 店舗等併用住宅     □ 共同住宅

(5) 所有形態 □ 単独 □ 共有

(6) 建物の規模  地上   階 延べ面積     ㎡（うち住宅部分     ㎡）

(7) 建物の構造

(8) 建築時期       ・     ・

(9) 簡易耐震診断 □ 未実施 □ 実施（時期：     ／ 決定通知番号：立市住第   号）

(10) 調査機関名

所在地

名 称

連絡先

第７号様式（第 15条関係）

                              年  月  日

  立川市長   殿

                          住所

                          氏名

                          電話

自署により押印を省略することができます

木造住宅耐震診断完了届

    年  月  日付け   第   号で助成金交付決定を受けた、下記の建物の耐震診

断が完了したので、立川市木造住宅簡易耐震診断及び耐震診断助成要綱第 15条に基づき、関係書

類を添えて提出します。

記

助成対象住宅

１．建物の名称

２．建物の所在 立川市     町

３．調査機関名

所在地

名 称

連絡先

４．調査期間 ・  ・  ～   ・  ・

５．助成金の額

６．耐震診断

  交付決定番号

 添付書類

１．耐震診断の結果を報告する書面

２．耐震診断契約書の写し

３．耐震診断経費の領収書の写し

４．その他

第９号様式（第 17条関係）

                             年  月  日

 立川市長  殿

                          住所

                          氏名             ㊞

                          電話

※自署又は記名押印は、申請書と同じものにしてください

木造住宅耐震診断助成金交付請求書

    年  月  日付け    第   号で確定通知のあった、下記の建物の耐震診断助

成金について、立川市木造住宅簡易耐震診断及び耐震診断助成要綱第 17条第１項に基づき交付請

求します。

記

１．助成金の額                     円

２．助成対象住宅

建物の名称

建物の所在 立川市      町

３．振込先

金融機関名

（該当に○）

銀行・金庫

組合・農協
本店・支店

口座の種類

（該当に○）
１ 普通・２ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義